

پس از بازرسی هیئت ویژه قوه قضائیه انجام شد:

تقدیر ویژه معاون اول قوه قضائیه از عملکرد شوراهای حل اختلاف استان فارس

پس از بررسی عملکرد شوراهای حل اختلاف استان فارس توسط هیئت بازرسی مرکز امور شوراهای حل اختلاف کشور، از عملکرد مطلوب و تحولات ایجاد شده در شوراهای حل اختلاف استان فارس تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، پس از بازرسی این هیئت از معاونت شورا، واحدهای پرسنلی، آموزش، رایانه، بازرسی و فرهنگ و دوازده حوزه مرکز استان و شهرستان های تابعه، از ۲۰ نفر از قضات، کارکنان اداری و کارکنان شوراهای حل اختلاف استان در بخش های مختلف تقدیر شد. شوراهای حل اختلاف استان از سوی حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای، معاون اول قوه قضائیه و رئیس شوراهای حل اختلاف کشور مورد تقدیر قرار گرفتند.

در سانحه تصادف اتوبوس شیراز-همدان؛ آرمین رهبین استاد برجسته گروه آموزشی نمایش دانشگاه آزاد شیراز درگذشت

آرمین رهبین نویسنده کتاب و مدرس دانشگاه، صبح چهارشنبه در حادثه تصادف اتوبوس در همدان درگذشت. به گزارش خبرنگار آنا از شیراز، شروع فعالیت این استاد نام آشنای تئاتر دانشگاه، سال ۷۲ با بازیگری و کارگردانی بود که افزون بر آن، عضو کانون کارگردانان تئاتر ایران، نویسنده کتاب و مدرس دانشگاه، ۱۲ دوره حضور در جشنواره فجر، میثاق، جشنواره فیلم دی و... در کارنامه هنری این تئاتری شیراز دیده می شود. او که دانش آموخته رشته تئاتر در مقطع فوق لیسانس بود متولد ۱۳۵۱ در گروه تئاتر سروش فعالیت مستمری داشت. ریشه های نمایش در آیین های ایران باستان، عنوان یکی از آثار مکتوب رهبین است که در قالب کتاب منتشر شده است. در پی این حادثه تلخ برای جامعه فرهنگ و هنر فارس، افتتاح پلاتو استاد پورشکیبایی که قرار بود ساعت ۱۸ چهارشنبه ۲۳ فروردین جاری انجام شود، به روز دیگری موکول شد. به گزارش آنا، یک دستگاه اتوبوس شیراز-همدان صبح امروز حوالی باغ بهشت همدان واژگون شد که در این حادثه ۲ نفر کشته شدند.

معاون سواد آموزی فارس در شورای پشتیبانی شهرستان ارسنجان:

رشد باسوادی فارس دو درصد بیشتر از میانگین کشوری است



معاون سواد آموزی فارس گفت: بر اساس سرشماری سال ۹۵، استان فارس به عنوان مهد علم و ادب پیشرو در فعالیت های سوادآموزی بوده است؛ به گونه ای که رشد باسوادی این استان دو درصد بیشتر از میانگین کشوری می باشد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عیسی ملک پور در پنجمین جلسه کمیته پشتیبانی نهضت سوادآموزی شهرستان ارسنجان با اشاره به اهمیت سوادآموزی بر اساس آموزه های دینی، قانون اساسی و توصیه های مقام معظم رهبری، گفت: ریشه کنی بی سوادی یک وظیفه است.

کند و رتبه دوم استان فارس را نیز از آن خود کند. رئیس آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان نیز در این جلسه با اشاره به فعالیت های سوادآموزی حوزه کاری خود گفت: این واحد در راستای سیاست های ابلاغی سازمان نهضت سوادآموزی مبنی بر پالایش اسمی و تعیین میزان سواد گروه هدف بین ۱۰ تا ۴۹ سال و شناسایی، جذب و ثبت گروه هدف، اقدامات مهمی را انجام داده است. کاظم خادمی گفت: طی این فعالیت ها که توسط سازمان دانش آموزی و با نظارت آموزش و پرورش این شهرستان انجام می شود، از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ بیش از هزار سوادآموز آموزش دیده اند و در سال تحصیلی جاری نیز ۴۷۴ سواد آموز در دوره های سوادآموزی، تحکیم و انتقال، توسط ۱۱۵ آموزش دهنده پاسوا می شوند.

و این در حالی است که میانگین رشد باسوادی کشور ۹۲ و نیم درصد می باشد. معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: براساس همین سرشماری، استان فارس در سال ۹۰ دارای ۲ میلیون و ۹۴۸ هزار و ۷۵۶ باسوادی بوده که این تعداد در سال ۹۵ با رشد حدود ۲ درصدی به ۳ میلیون و ۳۳ هزار و ۴۲۳ نفر رسیده است. وی با اشاره به جایگاه شهرستان ارسنجان در فعالیت های سوادآموزی گفت: آموزش و پرورش این شهرستان در سه سال گذشته توانسته است در شناسایی، جذب و نگهداشت سوادآموزان موفق عمل

محمدیوسف کاظمی فرماندار ارسنجان نیز در این جلسه با تأکید بر کیفیت بخشی به آموزش در نهضت سوادآموزی گفت: باید راهکارهای مناسبی برای ریشه کن کردن بی سوادی و همچنین شناسایی، جذب و پاسوا نگهداشتن سوادآموزان انجام داد.

مراسم ام داوود در حرم مطهر سید علاء الدین حسین(ع) برگزار می شود

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز بیان کرد: همزمان با شهادت عقیل بنی هاشم حضرت زینب(س)، مراسم معنوی ام داوود در آستان مقدس سید علاء الدین حسین(ع) با حضور عاشقان و دلدادگان اهل بیت(ع) برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام رحیم صفری گرانجی ابراز کرد: نیمه رجب المرجب، سومین روز از ایام البیض است، مؤمنان و مخلصان علاوه بر توجه ویژه به ماه رجب و بهره برداری از آن، فرصت نیمه رجب را غنیمت شمرده و هم نوا با معتکفان، اعمال ویژه این روز برای تقرب بیشتر به ذات باری تعالی به جا می آورند. وی با بیان اینکه یکی از اعمال سفارش شده در این ایام، مراسم ام داوود(س) است، گفت: زیارت حضرت امام حسین(ع) و قرانت بیش از ۴ جزء قرآن، از اعمال ام داوود محسوب می شود که توسط قاریان برجسته استان فارس در روز پنج شنبه ۲۴ فروردین در محل این آستان مقدس طنین انداز می شود. وی با بیان اینکه این مراسم از ساعت ۱۴ بعدازظهر آغاز خواهد شد، گفت: در این مراسم نجف روستا در رتای شهادت عقیل بنی هاشم(ع) مدیحه سرایی خواهد کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

سالگرد آیت الله سید نورالدین حسینی الهاشمی در شیراز برگزار می گردد

حجت الاسلام مهرایی از برگزاری سالگرد حضرت آیت الله سید نورالدین حسینی الهاشمی در شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام مهرایی مدیرکل تبلیغات اسلامی با اعلام این خبر گفت: این مراسم با حضور مردم متدین شیراز، هیئت مذهبی و مسئولین استان، از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح جمعه ۲۵ فروردین در آرامگاه نور واقع در سه راه احمدی، با سخنرانی آیت الله ملک حسینی برگزار می گردد. سید معزالدین فرزند مرحوم آیت الله حسینی الهاشمی، تخریب خانه بهائیان در شیراز را از مهم ترین اقدامات این عالم و مجاهد بزرگ معرفی کرد و گفت: ایشان در انجام فعالیت ها و مبارزات مشروطه خواهی نقش مهمی داشته، به گونه ای که می توان ایشان را در کنار آیت الله فضل الله نوری و آیت الله نجفی اصفهانی در تاریخ ایران اسطوره ساز مشروطه مشروعه در ایران دانست. وی عنوان کرد: ایشان به دلیل فعالیت سیاسی در عهد رضاشاه از جمله حذردن به منشی کنسول انگلیس در شیراز و اعتراض به مسئله کشف حجاب، دویار در سال های ۱۳۰۶ و ۱۳۰۸ به بوشهر و تهران تبعید شد.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

کلنگ زنی بازارچه آبریان شهر کازرون

در اولویت عرضه کنندگان و فروشندگان آبریان در سطح شهر، کار ساخت این بازارچه از ابتدای سال ۱۳۹۶ شروع شود. در این راستا، فرماندار کازرون گفت: یکی از مطالبات دیرین و بحق مردم کازرون با توجه به ترافیک مرکز شهر، بوی بد ایجاد شده و مشکل سد معبر، جابه جایی و ساماندهی بازارچه آبریان بوده است که امید است با انجام این پروژه، این موضوع مرتفع شود. سید کمال علوی افزود: این پروژه علاوه بر کاهش ترافیک مرکز شهر، می تواند باعث در دسترس بودن آسان تر و همچنین در نظر گرفته شدن مباحث بهداشتی و نظارت بیشتر بر این موضوع گردد.



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، مراسم کلنگ زنی بازارچه آبریان کازرون با حضور فرماندار، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مسئولان شهر کازرون برگزار شد. در این مراسم، مهندس مکی شهردار کازرون گفت: هدف از این طرح کاهش ترافیک مرکز شهر، تمرکز بازار آبریان و رفع مشکل ایجاد بوی بد در مرکز شهر می باشد. سید مهدی مکی اظهار نمود: این پروژه در زمینی با مساحت بالغ بر ۵۶۰۰ متر مربع در کنار مجتمع بازرگانان کازرون احداث می گردد، این بازارچه با زیر بنای حدود ۲۶۰۰ متر، دارای ۴۵ غرفه تجاری و ۶۰ پارکینگ خواهد بود. در این بازارچه علاوه بر آبریان، چندین غرفه جهت فروش گوشت قرمز، مرغ و همچنین سبزی و تره بار در نظر گرفته شده است تا این بازارچه یک مجموعه کامل برای نیازهای مردم گردد. وی افزود: امید است با همکاری بخش خصوصی و

عملکرد موفق ستاد تسهیلات نرووزی شهرداری کازرون به روایت تصویر

توزیع ۱۰۰۰ کیلو کیسه زباله بین مسافران

برپایی کمپ های استقبال و پذیرایی از مسافران نرووزی در دو نقطه شهر

توزیع غذاهای سنتی بین مسافران نرووزی

توزیع آب جوش بین مسافران

بازدید فرماندار و شهردار از کمپ های نرووزی و غرفه صنایع دستی کازرون

توزیع غذاهای سنتی بین مسافران نرووزی

پیام شهروندی:
وجود شهری زیبا، مستلزم تعاون و همکاری افراد آن جامعه است.
(روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)
مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.